TITULO EMITIDO PELA
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INSTITUIGA BENEF CIADA

e

FEDERAGAO

CATARINENSE DE

BASKETBALL

123.843
171.755
458.086
123511
054.619
137.402
125.915
016.615
181.136
007.035
115.407
064.723
320.751
046.410
076.438
105.218
448.721
167.619
306.283
100.352
217.922
064.059
109.630
125.844
058.862
078.084
460.631
476.034
450.982
407.807

10 MIL REAIS - Valor liquido

32 04 24 37 44 49 36 38 56 45 20

5341061321 142935163001

101548 11 33 43 60 09 26 46 51
25270317 422331

10 MIL REAIS - Valor liquido

370906531749 0520223843 604517 352440474852 1604
215048 1025564418 313508 53252949 324257 05442154
2916 411203152624475527 233751082043501307 2730

3613581134

1 COROLLA OKM + 40 MIL

REAIS - Sugestao de uso do
prémio no valor liquido de R$
198.000,00

330259 06 49 04 25 35 46 45 47

18 031038 14 09 44 50 43 07 48

37 42 52 24 54 36 60 05 56 16 55
58 0122 08 26 30 40

12 MIL REAIS - Valor liquido

3328390203

003.855 ELAINE LUCIA DE SIMAS
061.726 LUCIANA TEIXEIRA RAMOS
111.932 MANOEL JOAO DE SOUZA
432.727 LILIANE REIS COELHO
446.364 JOEL SCARPARI
422.225 JOSE ADONIS DA SILVA
474.530 JUCEMAR LUCIANO GONCALVES
298.485 ALVARO LUIZ JOSE CHIROLLI
020.165 RODRIGO GEVIESKI JUNKES
073.479 ROSELI NEVES MOTA RODRIGUES
098.431 FELIPY MEINCHEIN

ANTONIA RIBEIRO DOS SANTOS
MARCIO RENATO DOS SANTOS

CLAUDECIR DE MEDEIROS DA ROSA

GERALDINO AGAPITO PEREIRA

BRUNO EDUARDO FURTADO KLAUZ

WALDEMAR LIMA
TEREZA DA SILVA
CLEUSA REGINA LEMOS

ADRIANA CRISTINA WALTRICK RODRIGUES

LUIZ GONZAGA BRAGA
PAULO CESAR JANUARIO
VANOIR EUGENIO MOTA
ARIEL GARCIA DE BEM
JOSE RAMON SANCHEZ

HILDA DOMINGOS SILVEIRA
ADILSON JOSE DE BONA
MARCELO SILVA MARQUES
CLOVIS ZANCHETT

EDILEINE PRISCILLA DOS SANTOS

RAINILDES RODE PASSIG
ROGERIO MAZZUCCO
CLEUZA MENDES MORAES
LEVI DA SILVA QUEIROZ
PAULO A DALPIVA
EVANDRO MACHADO BRUNO
DENISE VELHO MAIA
ERCILEA CRUZ DOLORES
VANESSA CICONI
JEAN FERNANDES
ANA DOS SANTOS DA HORA

FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS

Vargem Grande

Agrondmica

TUBARAO S30 Joao Margem Direita
GAROPABA Centro
LAGES Araucaria
PALHOCA Ponte do Imaruim
FLORIANOPOLIS Capoeiras
PALHOCA Ponte do Imaruim
LAGES Santa Helena
TUBARAO S&o Clemente

FLORIANOPOLIS
FORQUILHINHA

Saco Grande
Vila Franca

MARACAJA Séo Cristévao
TUBARAO Bom Pastor
ICARA Nossa Senhora de Fatima
CRICIUMA Sao Defende
SAO JOSE Potecas
LAGES Copacabana
PALHOCA Bela Vista
PALHOCA Passa Vinte
TUBARAO Revoredo
CRICIUMA Santo Anténio
FLORIANOPOLIS Saco Grande
BIGUACU Cachoeira
GRAVATAL Riacho
ARARANGUA Sanga da Toca
PALHOCA Aririu da Formiga
SAO JOSE Barreiros
PALHOCA Bela Vista

FLORIANOPOLIS Ingleses do Rio Vermelho

COMPRE
JAO SEU!‘)

rs 1500 28/07/24

SAO JOSE Bela Vista MM EIRELI
FLORIANOPOLIS Ingleses FRANCIELE PAIM
SAO JOSE Ipiranga IVETE COELHO
FLORIANOPOLIS Ingleses do Rio Vermelho APLICATIVO
MELEIRO Imigrantes APLICATIVO
PALHOCA Aririd APLICATIVO
COCAL DO SUL Linha Ferreira Pontes APLICATIVO
SAO JOSE Serraria BAR AVENIDA PIX
FLORIANOPOLIS Estreito AMAURI

LAGES
PALHOCA

Sao Francisco
Ponte do Imaruim

ADRIANA

ANDRE BELO

APLICATIVO

ERIS JOSE CORREA

ANA RIBEIRO

DIDI PE QUENTE
DIMAR DO CALGADAO BANCO DO BRASIL PIX
PAULO MEDEIROS

TINHA
DIN JEANS

MERCADO GUARESI PIX
ELIETE PEREIRA
DOUGLAS ROTULA

MIRIA
APLICATIVO

ARNO DO MARTENDAL
TOCA DO COELHO PIX

SEU MIGUEL PIX

GORETE

IRINEU S. ALMEIDA
EMERSON CENTRO BIGUAGU
PADARIA ANDRE

[nce ol

WILLEMANN
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

-



