## **RESULTADO DO TRIMANIA SUL DO DIA 21/07/2024**

1º SORTEIO

2º SORTEIO

**3º SORTEIO** 

**4º SORTEIO** 













10 MIL REAIS - Valor líquido

10 MIL REAIS - Valor líquido

12 MIL REAIS - Valor líquido

1 COROLLA 0KM + 40 MIL REAIS - Sugestão de uso do prêmio no valor líquido de R\$ 198.000,00

32 04 24 37 44 49 36 38 56 45 20 53 41 06 13 21 14 29 35 16 30 01 10 15 48 11 33 43 60 09 26 46 51 25 27 03 17 42 23 31

37 09 06 53 17 49 05 20 22 38 43 60 45 17 35 24 40 47 48 52 16 04 21 50 48 10 25 56 44 18 31 35 08 29 16 41 12 03 15 26 24 47 55 27 36 13 58 11 34

53 25 29 49 32 42 57 05 44 21 54 23 37 51 08 20 43 50 13 07 27 30 33 28 39 02 03

33 02 59 06 49 04 25 35 46 45 47 18 03 10 38 14 09 44 50 43 07 48 37 42 52 24 54 36 60 05 56 16 55 58 01 22 08 26 30 40

M.		LА			INV.		<b>P</b> 1		м		м		19		77	١ı	( e	7 6	۸.	₩.	٠.	ш.	91		M.	<b>D</b> )		ш.	=
4	u	ш	ч	=	Iν	ш		ы	н	12	J١	u	P	u	U	J	D	U	,	J:	4	r	٠,	U	1	N	٧.		=

		TITULO	NOME	CIDADE	BAIRRO	PDV
		003.855	ELAINE LUCIA DE SIMAS	SÃO JOSÉ	Bela Vista	MM EIRELI
		061.726	LUCIANA TEIXEIRA RAMOS	FLORIANÓPOLIS	Ingleses	FRANCIELE PAIM
	입	111.932	MANOEL JOÃO DE SOUZA	SÃO JOSÉ	Ipiranga	IVETE COELHO
		432.727	LILIANE REIS COELHO	FLORIANÓPOLIS	Ingleses do Rio Vermelho	APLICATIVO
SORTEIOS		446.364	JOEL SCARPARI	MELEIRO	Imigrantes	APLICATIVO
픈	OI	422.225	JOSÉ ADONIS DA SILVA	PALHOÇA	Aririú	APLICATIVO
<b>8</b>	7	474.530	JUCEMAR LUCIANO GONCALVES	COCAL DO SUL	Linha Ferreira Pontes	APLICATIVO
SC	30	298.485	ALVARO LUIZ JOSE CHIROLLI	SÃO JOSÉ	Serraria	BAR AVENIDA PIX
		020.165	RODRIGO GEVIESKI JUNKES	FLORIANÓPOLIS	Estreito	AMAURI
		073.479	ROSELI NEVES MOTA RODRIGUES	LAGES	São Francisco	
		098.431	FELIPY MEINCHEIN	PALHOÇA	Ponte do Imaruim	

## **CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE**

	30 PRÊMIOS DE R\$ 1.000,00 (cada) - Valor líquido										
Nο	TITULO	NOME	CIDADE	BAIRRO	PDV						
1º	123.843	ANTÔNIA RIBEIRO DOS SANTOS	FLORIANÓPOLIS	Vargem Grande	ADRIANA						
2º	171.755	MÁRCIO RENATO DOS SANTOS	FLORIANÓPOLIS	Agronômica	ANDRÉ BELO						
3º	458.086	CLAUDECIR DE MEDEIROS DA ROSA	TUBARÃO	São Joao Margem Direita	APLICATIVO						
4º	123.511	GERALDINO AGAPITO PEREIRA	GAROPABA	Centro							
5º	054.619	BRUNO EDUARDO FURTADO KLAUZ	LAGES	Araucária	ERIS JOSÉ CORREA						
6º	137.402	WALDEMAR LIMA	PALHOÇA	Ponte do Imaruim							
7º	125.915	TEREZA DA SILVA	FLORIANÓPOLIS	Capoeiras	ANA RIBEIRO						
8º	016.615	CLEUSA REGINA LEMOS	PALHOÇA	Ponte do Imaruim	DIDI PÉ QUENTE						
9º	181.136	ADRIANA CRISTINA WALTRICK RODRIGUES	LAGES	Santa Helena	DIMAR DO CALÇADÃO BANCO DO BRASIL PIX						
10º	007.035	LUIZ GONZAGA BRAGA	TUBARÃO	São Clemente	PAULO MEDEIROS						
11º	115.407	PAULO CÉSAR JANUÁRIO	FLORIANÓPOLIS	Saco Grande	TINHA						
12º	064.723	VANOIR EUGENIO MOTA	FORQUILHINHA	Vila Franca	DIN JEANS						
13º	320.751	ARIEL GARCIA DE BEM	MARACAJA	São Cristóvão	MERCADO GUARESI PIX						
14º	046.410	JOSÉ RAMON SANCHEZ	TUBARÃO	Bom Pastor	ELIETE PEREIRA						
15º	076.438	HILDA DOMINGOS SILVEIRA		Nossa Senhora de Fatima	DOUGLAS ROTULA						
16º	105.218	ADILSON JOSE DE BONA	CRICIÚMA	São Defende	MIRIÃ						
17º	448.721	MARCELO SILVA MARQUES	SÃO JOSÉ	Potecas	APLICATIVO						
18º	167.619	CLOVIS ZANCHETT	LAGES	Copacabana	ARNO DO MARTENDAL						
19º	306.283	EDILEINE PRISCILLA DOS SANTOS	PALHOÇA	Bela Vista	TOCA DO COELHO PIX						
20º	100.352	RAINILDES RODE PASSIG	PALHOÇA	Passa Vinte							
21º	217.922	ROGERIO MAZZUCCO	TUBARÃO	Revoredo	SEU MIGUEL PIX						
22º	064.059	CLEUZA MENDES MORAES	CRICIÚMA	Santo Antônio	GORETE						
23º	109.630	LEVI DA SILVA QUEIROZ	FLORIANÓPOLIS	Saco Grande	IRINEU S. ALMEIDA						
24º	125.844	PAULO A DALPIVA	BIGUAÇU	Cachoeira	EMERSON CENTRO BIGUAÇÚ						
25º	058.862	EVANDRO MACHADO BRUNO	GRAVATAL	Riacho	PADARIA ANDRÉ						
26º	078.084	DENISE VELHO MAIA	ARARANGUÁ	Sanga da Toca	WILLEMANN						
27º	460.631	ERCILEA CRUZ DOLORES	PALHOÇA	Aririu da Formiga	APLICATIVO						
28º	476.034	VANESSA CICONI	SÃO JOSÉ	Barreiros	APLICATIVO						
29º	450.982	JEAN FERNANDES	PALHOÇA	Bela Vista	APLICATIVO						
30º	407.807	ANA DOS SANTOS DA HORA	FLORIANÓPOLIS	Ingleses do Rio Vermelho	APLICATIVO						

